ያበስራል።ውይይትና ትችት የሚፈራ፣ጭፍን ድጋፍ ብቻ የሚያሳድድ የፖለቲካ ድርጅት ወይም ስብስብ ወይም በጭፍኑ የሚደግፍ ጭፍራና ተከታይ የዲሞክራሲ ጠላት ነው።ይህ አይነቱ ደግሞ የተሻለ ስርዓት ያመጣል ማለት ዘበት ነው፤ የሚያመጣው ለውጥ ቢኖር የጅራፍና የገራፊ ለውጥ ብቻ ይሆናል።

አገርን ከመበታተን ለማዳን ከጎሰኞች ነጻ የሆነ " የኢትዮጵያውያን አገር ወዳዶች ግንባር" በአስቸኳይ ይመስረት!!

ኢትዮጵያ አገራችን ለዘላለም ትኑር!!

አገሬ አዲስ

ግንቦት 14 ቀን 2009 ዓ ም (23-05-2017)